
 

 

 

 

Temeljem članka 5. Uredbe o postupku davanja koncesijskih odobrenja na pomorskom dobru 

(„Narodne novine“ br. 36/04, 63/08, 133/13 i 63/14) i članka 61. Statuta Grada Pula-Pola 

(„Službene novine“ Grada Pule br. 7/09, 16/09, 12/11 i 1/13), Gradonačelnik Grada Pule 

dana 14. prosinca 2017. godine, donosi 

 

 

ODLUKU 
o donošenju Izvješća o izvršenju Plana upravljanja pomorskim dobrom 

na području Grada Pule za 2016. godinu 
 

I 
 

Ovo izvješće odnosi se na izvršenje Plana upravljanja pomorskim dobrom na području Grada 

Pule za 2016. godinu KLASA: 342-01/16-01/7 URBROJ 2168/01-04-03-01-0054-16-2 od 

21. travnja 2016,  Izmjenu KLASA: 342-01/16-01/21 URBROJ 2168/01-04-03-01-0054-16-1 

od 16. kolovoza 2016., i Izmjena Plana upravljanja pomorskim dobrom na području Grada 

Pule za 2016. godinu KLASA: 342-01/16-01/22, URBROJ 2168/01-04-03-01-0054-16-1 od 

19. rujna 2016. 

 

II 
 

Tijekom 2016. godine izdano je ukupno 27 koncesijskih odobrenja u vrijednosti od 79.350,00 

kn. 

Broj datih koncesijskih odobrenja prema vrsti djelatnosti za koje su izdana: 

· Iznajmljivanje sredstava - 8 koncesijskih odobrenja 

· Komercijalno rekreacijski sadržaji – 16 koncesijskih odobrenja 

· Ugostiteljstvo i trgovina – 3 koncesijska odobrenja 
 

 

Mikrolokacije na kojima su data koncesijska odobrenja: Puntižela-Hidrobaza, Puntižela-

Autokamp,  Uvala Gortan, Uvala Valsaline, Verudela – Saccorgiana, Verudela – Svjetionik - 

Havajska. 

 

III 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

KLASA:342-01/17-01/28 

URBROJ:2168/01-03-06-00-0054-17-1 

Pula, 14. prosinca 2017. 

 

 

           GRADONAČELNIK 
       Boris Miletić 

 

 



OBRAZLOŽENJE 

      I PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE AKTA 

                  Pravni osnov za donošenje ovog Izvješ�a sadržan je u �lanku 5. Uredbe o postupku 

davanja koncesijskog odobrenja na pomorskom dobru (“Narodne nvine” br. 36/04, 63/08, 

133/13 i 63/14).

                 II PRIKAZ STANJA I RAZLOZI ZA DONOŠENJE AKTA 

�lankom 3. Uredbe o postupku davanja koncesijskog odobrenja na pomorskom dobru 

propisano je da je izvršno tijelo grada pri kojem djeluje Vije�e dužno voditi evidenciju 

Odobrenja. 

�lankom 5. Uredbe o postupku davanja koncesijskog odobrenja na pomorskom dobru 

propisano je da je izvršno tijelo grada dužno godišnje nadležnom tijelu samouprave u županiji 

dostaviti pisano izvješ�e o izvršenju godišnjeg plana upravljanja pomorskim dobrom za 

prethodnu godinu, s izra�enim podacima o broju dtih odobrenja i upriho�enim sredstvima.  

 Priloženim Izvješ�em iskazan je pregled izdanih odobrenja temeljm Evidencije 

odobrenja koja se vodi kod ovog Upravnog odjela.  

                 III PRIJEDLOG AKTA 

                 Izvješ�e je dostavljeno u prilogu. 

                 IV FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU AKTA 

Za provedbu akta nisu potrebna financijska sredstva.

Akt pripremila: 

Marina Gržini�-Buri�

P.O. GRADONA�ELNIKA 

                Giordano Škufli�,dipl.ing.gra�. 


